

OLLE MIRSCH: Sveriges största högtalarexportör

Av den totala svenska högtalarexporten på ca 15 miljoner kronor svarar Olle Mirsch för 6 miljoner. På andra plats kommer Ljudbolaget Zachry med 2 miljoner. Mirsch säljer till Norge, Danmark, Schweiz, Australien och Tyskland. Just Tyskland är den största exportmarknaden och dit säljer man mer än vad som går åt i Sverige. De tyska konsumenterna köper Mirsch-högtalare för 4 miljoner DM per år.

Tyskland är ett land där konsumenten fortfarande ger sig tid att lyssna på högtalaren ordentligt innan han köper. Man går till sin radiohandlare och slår sig ner och lyssnar i lugn och ro "Bättre än i Sverige



Olle Mirsch tillsammans med Herr Lichtenfeld i ett demonstrationsrum i affären vid Gänsemarkt i Hamburg.

Lichtenfeld i Hamburg är en av Olle Mirschs större kunder i Tyskland (lilla bilden t v).

där man nu mest säljer paket" tycker Olle Mirsch.

"Till varje marknad finns det en nyckel" säger Olle Mirsch. "Den är ofta komplicerad och dyr. Jag börjar med att låta Handelsakreterarkontoren i respektive land göra en rundfråga till alla tänkbare blivande agenter. Ur svaren brukar utkristalliseras några aspiranter man till sist väljer bland. Vi gör också en marknadsundersökning. Vi gör nu en introduktion på den engelska marknaden och räknar med att det kostar omkring 50 000 kronor."

"Samarbetet med den partner vi får är mycket viktigt. Vi hjälper honom, ger råd och försöker styra. Vi har möten en gång per år med våra agenter, reser till dem och hälsar på."

Exporten av Mirsch-högtalare går normalt med långtradare utom till Australien dit de skeppas med båt. Olika marknader har olika krav och smak. Tyskarna vill t ex gärna ha sina högtalare i brunbetsad ek. Danmark vill ha palisander och valnöt, schweizarna valnöt och svart, etc. Detta kan vi ordna ganska lätt genom att vi har ett datastyrt produktionsprogram i vår fabrik i Skillingaryd så att vi mycket lätt kan ställa om produktionen från ett träslag till ett annat. Även ljudsmaken är olika i olika länder. Tyskarna vill ha kraftig bas och diskant, schweizarna mycket diskant, australiensarna en varm klang. etc. Här får man kompromissa vid konstruktionen och lägga in kontroller för diskant och mellanregister i högtalarna.



Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a

MIRSCH

WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE

